ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Губкин

№ / У
/

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Губкинского городского округа
от 09 августа 2021 года № 596-ра

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Губкинского городского округа Белгородской области,
в связи с новым назначением:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Губкинского
городского округа от 09 августа 2021 года № 596-ра «Об утверждении состава
комиссии по согласованию кандидатур родителей для представления
к награждению орденом и медалью ордена «Родительская слава», медалью
«За любовь и верность», почетным знаком Белгородской области «Материнская
слава», медалью «За материнские заслуги»:

- в пункте 3 распоряжения слова «Белоусова И.К.» заменить словами
«Фарафонову Н.Н.»;

- в состав комиссии по согласованию кандидатур родителей
для представления к награждению орденом и медалью ордена «Родительская
слава», медалью «За любовь и верность», почетным знаком Белгородской
области «Материнская слава», медалью «За материнские заслуги»
(далее - состав комиссии), утвержденный вышеуказанным распоряжением:

а) вывести из состава комиссии Белоусова Игоря Климентьевича,
Толмачеву Елену Валентиновну;

б) ввести в состав комиссии:
Фарафонову - заместителя главы администрации по
Наталью Николаевну социальному развитию, председателем

Бондаренко
Галину Николаевну

комиссии;
- председателя Губкинского территориального

Совета женщин (по согласованию).

2

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов